

BASIN KUPÜRLERİ

13 Ağustos 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Bakan Bak: Gençler büyük güç

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Burdur'daki programında sivil toplum kuruluşları temsilcileri ile bir araya geldi. Bakan Bak, " Bizim en büyük gücümüz gençlerimiz. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için bu gençlere ihtiyacımız var" dedi



Bakan Osman Aşkın Bak daha sonra Gençlik Merkezi'nde Burdurlu sporcular ve antrenörlerle buluştu. Sporcu ve antrenörlerin sorunlarını cevaplayan Bakan Bak, Gençlik Merkezi önünde aşure dağıttı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak,

Burdur'daki programında sivil toplum kuruluşları temsilcileri ile bir araya geldi. Konuşmasında gençlerin önemine vurgu yapan Bakan Bak, Türkiye'nin büyük bir potansiyeli olduğunu ve bu gücü harekete geçirmek için bakanlıklar olarak çaba gösterdiklerini belirtti. Bakan Bak'ın sözlerinden ön plana çıkanlar şöyle oldu: "Bizim en büyük gücümüz gençlerimiz. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için bu gençlere ihtiyacımız var. Onların iyi bir eğitime ihtiyacı var. Bakanlık olarak çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. Nüfusumuzun yaş

ortalaması 33. Büyük bir kısmı 33 yaş altında. Hesabımızı yaparsak 42 milyona yakın gençimiz var."

'Büyük potansiyel var'

"Yani bu ülkenin büyük bir potansiyeli, büyük bir gücü var. Bu büyük gücü harekete geçirmek için hep beraber bütün bakanlıklar olarak üzerimize düşen çabayı gösteriyoruz. Bizim önceliklerimizden bir tanesi bağımlılıkla mücadele. Kötü alışkanlıklarla mücadelede sporu önemli bir etken olarak kullanmak istiyoruz. Bu mücadelemiz devam edecek. Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda da yatak kapasitemizi artırıyoruz."



YURT KAPASİTESİNDE DÜNYADA BİRİNCİYİZ

Dünyada en büyük yurt kapasitesine sahip yani üniversite öğrencilerine en çok yurt imkânı sağlayan ülkenin Türkiye olduğunu belirten **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Şu anda yatak kapasitemiz 930 binlere geldi. Bunu artırmaya devam ediyoruz. Hiçbir gencimiz üniversite eğitimi esnasında dışarıda kalmamasın. Geçen yıl yüzde 98 oranında bunu başardık" dedi. ●06



Öğrenci yurtlarımızdaki yatak kapasitesinin 930 binlere ulaştığını belirten Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, bu kapasiteyi de artırmaya devam ettiklerini söyledi.

DÜNYADA EN BÜYÜK YURT KAPASİTESİNE SAHİP ÜLKEYİZ

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Dünyada en büyük yurt kapasitesine sahip yani üniversite öğrencilerine yurt imkânı sağlayan ülke Türkiye. Şu anda yatak kapasitemiz 930 binlere geldi" diye konuştu.

"2023 Şehir Buluşmaları" programı kapsamında geldiği Eskişehir'de bir basın toplantısı düzenleyen **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Eskişehir'de 6 milyar liraya yakın yatırım yaptıklarını, yatırımlara devam edeceklerini söyledi.

Bak, sözlerini şöyle sürdürdü: Yine toplantı yaptık. Bazı talepler var, onları yerine getirmek için çalışacağız. Gençlik ve Spor Bakanlığımız **Kredi Yurtlar Kurumu** çok büyük bir iş sağlıyor. Dünyada en büyük yurt kapasitesine sahip yani üniversite öğrencilerine yurt imkânı sağlayan ülke Türkiye. Şu anda yatak

kapasitemiz 930 binlere geldi. Bunu artırmaya devam ediyoruz. Hiçbir gencimiz üniversite eğitimi esnasında dışarıda kalmamasın. Bize başvuran, **Kredi Yurtlar Kurumuna** başvuran her gencimizi biz yerleştirmek için çaba harcıyoruz. Geçen yıl yüzde 98 oranında bunu başardık. Bu yıl da bunu yine temin etmek için çalışıyoruz tüm Türkiye çapında.

Eskişehir'in bir üniversite şehri olduğunu dile getiren Bak, "Yurtla ilgili biz de çalışma yapıyoruz. Hazırlık yapıyoruz. Şu anda bizim yaklaşık olarak 18 bin 600 yatak kapasitemiz

mevcut, 12 yurt binasında. 8'i **kız yurdu**, 4'ü **erkek yurdu**... Yenilerini ilave etmek için çalışıyoruz. Yeni yatırımlar için arkadaşlarımızla konuştuk. Milletimizin emrindeyiz. Şanslıyız, sporun içerisinden gelen bir Cumhurbaşkanımız var. Spora, gençliğe çok önem veriyor. Kendisi de burayı yakından takip ediyor" diye konuştu. AK Parti Eskişehir Milletvekilleri Fatih Dönmez ve Ayşen Gürcan ile İl Başkanı Süleyman Reyhan da basın toplantısında hazır bulundu. Toplantının ardından Bakan Bak ve beraberindekiler, esnaf ziyareti gerçekleştirdi. **[AA]**